БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	СУРАЖСКОГО РАЙОНА

		                                                          РЕШЕНИЕ

	 09 июля 2024 года
	                                    № 5/17

г. Сураж

О регистрации Ковтунова Николая Викторовича,
выдвинутого избирательным объединением «Брянское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
кандидатом в депутаты на выборах депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва по Суражскому одномандатному избирательному округу № 27

         В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Суражскому одномандатному избирательному округу № 27, возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05.06.2024 № 69/557-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты на выборах депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва, Ковтунова Николая Викторовича, выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Суражскому  одномандатному избирательному округу № 27, проверив соблюдение требований статей 18 - 25 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Суражскому   одномандатному  избирательному округу № 27, возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05.06.2024 № 69/557-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии,

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Брянской областной Думы восьмого созыва по Суражскому одномандатному избирательному округу № 27  Ковтунова Николая Викторовича, 25.05.1971 года рождения, генерального директора акционерного общества по производству технических картонов, бумаг и изделий из них «Пролетарий»,  выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» «09» июля 2024 года в 15 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Ковтунову Н.В. удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в районной газете «Восход».
4. Разместить настоящее    решение   на   информационном  стенде и  информационной странице территориальной избирательной комиссии Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н. Граждан

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Суражского района

	Т.Н. Филатова

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУРАЖСКОГО РАЙОНА

ÐÅØÅÍÈÅ

0

9

июля 2024

года

№

5/17

г. Сураж

О регистрации

Ковтунова Николая

Викторовича,

â

ûäâèíóòîãî

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì «Áðÿíñêîå ðåãèîíàëüíîå

îòäåëåíèå Âñåðîññèéñêîé ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè «Åäèíàÿ Ðîññèÿ»

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

íà âûáîðàõ

äåïóòàò

îâ

Áðÿíñêîé îáëàñòíîé

Äóìû

âîñüìîãî

ñîçûâà ïî

Ñóðàæñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó

îêðóãó ¹

27

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 12

è

25

Çàêîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè

îò 23

ÿíâàðÿ 2008 ãîäà ¹ 4

-

Ç «Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ Áðÿíñêîé îáëàñòíîé Äóìû»

,

ðàññìîòðåâ äîêóìåíòû, ïðåäñòàâëåííûå â òåððèòîðèàëüíóþ èçáèðàòåëüíóþ

êîìèññèþ

Ñóðàæ

ñêîãî ðàéîíà

ñ ïîëíîìî÷èÿìè îêðóæíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè

ïî

Ñóðàæñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

27,

âîçëîæåííûìè

ï

îñòàíîâëåíèåì Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Áðÿíñêîé îáëàñòè

îò

05.06.2024

¹

69/557

-

7

«Î âîçëîæåíèè ïîëíîìî÷èé îêðóæí

ûõ

èçáèðàòåëüí

ûõ

êîìèññè

é

ïî

âûáîðàì äåïóòàòîâ Áðÿíñêîé îáëàñòíîé Äóìû

âîñüìîãî ñîçûâà

íà òåððèòîðèàëüí

ûå

èçáèðàòåëüí

ûå

êîìèññè

è»

äëÿ

âûäâèæåíèÿ è ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

íà âûáîðàõ

äåïóòàò

îâ

Áðÿíñêîé îáëàñòíîé Äóìû

âîñüìîãî

ñîçûâà,

Êîâòóíîâà Íèêîëàÿ

Âèêòîðîâè

÷à,

â

ûäâèíóòî

ãî

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì Áðÿíñêîå

ðåãèîíàëüíîå îòäåëåíèå Âñåðîññèéñêîé ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè «Åäèíàÿ

Ðîññèÿ»

ï

î

Ñóðàæñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

27

,

ïðîâåðèâ ñîáëþäåíèå òðåáîâàíèé

ñòàò

åé

18

-

25

Çàêîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè

îò

23 ÿíâàðÿ 2008 ãîäà ¹ 4

-

Ç «Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ Áðÿíñêîé îáëàñòíîé

Äóìû»

, òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

ñ

ïîëíîìî÷èÿìè

îêðóæíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

ïî

Ñóðàæñêîìó

одномандатному

и

збирательному округу №

27

, возложенными

п

остан

овлением Избирательной комиссии Брянской области от

05.06.2024 №

69/557

-

7

«

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на

территориальные избирательные комиссии,

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрировать

кандидатом в депутаты Брянской областной

Думы восьмого созыва по

Суражскому

одномандатному избирательному

округу №

27

Ковтунова Николая Викторовича

,

25.05.1971

года рождения,

генерального директора акционерного общества по производству

технических картонов, бумаг и изделий из них «Пролетарий»,

выдвинутого

избирательным объединением Брянское региональное отделение